
                                                                                                  Kancelář generálního komisaře účasti  
                                                                                                  České republiky na Všeobecné světové  
                                                                                                                                                 výstavě EXPO 
                                                                                                                                                    Rytířská 31 
                                                                                                                                            110 00 Praha 1 

IČ: 68378637 
Ing. arch. Matyáš Roith  
Na Babě 1813/17 
Praha 6 – Dejvice, 160 00 
IČ: 75918595 
DIČ: CZ8201050308 
číslo účtu: 1547652023/0800 
 
Č. j.: 476001/2022-KGK                                                                                                             V Praze dne 3. ledna 2022 
 
 
 
Věc: Objednávka služeb manažera pavilonu 
 
Vážený pane architekte,  
 
na základě předchozího jednání u Vás objednáváme služby manažera pavilonu: 
a) zajištění realizace rozhodnutí generálního komisaře tykající se provozu Pavilonu, včetně 
souvisejících odborných činností;  
b) příprava podkladů souvisejících provozem Pavilonu pro generálního komisaře, včetně 
harmonogramu a návaznosti prací, kontrolních zápisů z jednání s dodavateli a včetně písemné evidence 
komunikace s nimi; 
c) koordinace a dohled nad včasnou přípravou jednotlivých expozic, s důrazem na zajištění souladu s 
platnými technickými, bezpečnostními a ekologickými normami, jakož i závaznými pravidly stanovenými v 
místě realizace; 
d) na základě pověření generálního komisaře jednání s organizátory EXPO 2020 o technických, 
provozních a dalších podmínkách provozu Pavilonu, včetně zvláštních ustanovení organizátorů EXPO 2020; 
e) zajištění výměny informací mezi dodavateli Pavilonu, jakož i dodavateli jeho částí a národní 
expozice, s organizátory EXPO 2020 a příslušnými úřady v místě realizace, a koordinace vzájemných 
požadavků všech dodavatelů Pavilonu a expozice; 
f) spolupráce s poradním sborem generálního komisaře, zejména při přípravě podkladů pro 
pravidelné schůzky poradního sboru, při zápisu připomínek a podnětů poradního sboru a při následné 
komunikaci s dodavateli Pavilonu a expozice; 
g) další úkony dle potřeb KGK EXPO. 
 
Období:  3. 1. 2022- 30. 6. 2022 
Odměna za hodinu: 500 Kč bez DPH 
Maximální rozsah: 80 h / měsíc 
 
Odměna zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním objednávky, s výjimkou nákladů na cestu 
do Dubaje a zpět (náklady na cestu, ubytování a cestování v SAE). Služby budou vyfakturovány na základě 
generálním komisařem schváleným pracovním výkazem. 
 
 
 
S přátelským pozdravem, 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník 
Generální komisař 


